                                                                                                                     Образец 1

__________________________

        (штембил на подносителот)
Доставено до: Државна комисија за жалби по јавни набавки

                         Бул. „Илинден“ 63 А 

                          Скопје

Предмет: Барање за ставање на печат со „клаузула за извршност“

          Почитувани;

           Во став ______ од диспозитивот на Решението бр.________ од ___________ на Државната комисија за жалби по јавни набавки, _____________________________________

                                                                                               (назив и адреса на должникот) 

 ______________________________________________________________________________
е задолжен во рок од 15 дена од приемот на ова решение да ги надомести трошоците за водење на жалбената постапка и тоа;

          1. За административна такса ..................                                250,00 денари
          2. Надоместок за водење на постапката ..........                ________  денари

          3. (други трошоци доколку ги има)      ...........                 ________  денари

                                                               СЕ ВКУПНО:               _________ денари                                                           

Бидејќи во законски определениот рок должникот доброволно не ја извршил својата обврска, а со цел намирување на паричното побарување преку извршител, барам на оригиналот од Решението да биде ставена   „клаузула за извршност“.

        Со почит:

Прилог: - Решение бр._______ на Државната комисија  (оригинал) и            

                        - Изјава бр._______ заверена на нотар
          ____________                                                            ПОДНОСИТЕЛ

             (дата и место)

                                                                                        ____________________
                                                                                                  (потпис и печат)

